Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Ocial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o Resultado Final
da Etapa I e Convocação para a Etapa II - Apresentação dos Pitchs, do Edital Nº 19/2022 - ROO-GAB/ROO-
DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao Processo Seletivo para Pré-incubação de Ideias e Negócios.

Resultado Final da Etapa I e Convocação para a Etapa II - Apresentação dos PitchsResultado Final da Etapa I e Convocação para a Etapa II - Apresentação dos Pitchs

Nome da EquipeNome da Equipe SituaçãoSituação

Virtual Padlock
Aprovada

Convocada para apresentação do Pitch
em 15/12/2022 (período matutino)

Rondonópolis, 14 de dezembro de 2022.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Documento assinado eletronicamente por:

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva , Diretor Geral - CD0002 - ROO-DIRDiretor Geral - CD0002 - ROO-DIR, em 14/12/2022 16:30:33.

Este documento foi emido pelo SUAP em 14/12/2022. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

451865
4b032594f2